
PŘEHLED USNESENÍ 
97. schůze Rady města  

konané dne 1.7.2014 

 

1511/97/RM/2014 Příprava Letní filmové školy 2014  

I. bere na vědomí 

stav příprav Letní filmové školy 2014 v Uherském Hradišti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1512/97/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.06.2004 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a původně Soukromým středním odborným učilištěm obchodu a služeb, s.r.o., nyní 
Soukromou střední školou s.r.o., Štěpnická 1188, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 253 22 834, 
týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové 
výměře 472 m2 v I. a II. NP budovy č. p. 1188, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 2491 o celkové výměře 1 260 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; týkající 
se zúžení předmětu nájmu o prostory o celkové výměře 212,35 m2 v I. NP předmětné budovy 
2. pronájem částí pozemků p. č. 110/15 v délce 3 bm, p. č. 954/8 v délce 3 bm, p. č. 544/193 
v délce 3 bm, p. č. 777/1 v délce 3 bm, p. č. 365/4 v délce 3 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
a p. č. 886/6 v délce 3 bm v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu L. S. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší nájmu 270 Kč/bm 
průmětu výlepové plochy do pozemku, na němž bude zařízení umístěno/rok + aktuální sazba 
DPH; na dobu určitou 5 let ode dne podpisu nájemní smlouvy s tím, že pokud nebudou 
stávající výlepové plochy vyměněny za nové dle návrhu pana L. S. ░░░░ ░░░░ ░░░ ze 
dne 07.04.2014, a to do 31.12.2014, má město Uherské Hradiště právo odstoupit od nájemní 
smlouvy; za účelem umístění a užívání 6 ks výlepových ploch 
3. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2014/0231/SMM uzavřené dne 11.04.2014 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností MAXIGASTRO s.r.o., Otakarova 81, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 277 
43 951, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 653/1 o výměře 24 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu, nájemné odst. 1. - změna doby nájmu z 
doby určité na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s tím související změně 
nájemného (dle Ceníku VP) 
4. výpůjčku částí pozemků p. č. 760/1 o výměře 23,30 m2 a p. č. 759/3 o výměře 19,00 m2, 
oba v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 
365, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 276 60 915; na dobu určitou po dobu životnosti stavby 
bytového domu č. p. 1133, který je součástí pozemku st. p. č. 568 o celkové výměře 659 m2 
v k. ú. Uherské Hradiště; za účelem umístění zateplení BD č. p. 1133 a obnovy balkónů za 
nové závěsné 
 



5. pronájem části pozemku p. č. 3006/104 o výměře 80 m2 v k. ú. Mařatice, manželům M. a 
P. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 
800 Kč/rok (tj. 10 Kč/m2/rok); na dobu určitou do doby zahájení realizace místní komunikace 
na výše uvedeném pozemku; za účelem vybudování příjezdové cesty ke garáži rodinného 
domu č. p. 1699 z betonových panelů bez podsypu 
6. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2009/854/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, 
uzavřené dne 31.08.2009 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Agrokomplex Kunovice, a.s., V Úzkých 1487, 
686 04 Kunovice, IČ 255 44 047, týkající se pronájmu pozemků o celkové výměře 110 091 
m2 v k. ú. Mařatice; spočívajícího ve zúžení předmětu nájmu o část pozemku p. č. 3006/104 o 
výměře 80 m2 v k. ú. Mařatice a s tím související změně nájemného 
7. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění zemní 
kabelové přípojky NN do-na částech pozemků p. č. 3016/31 v délce cca  38 bm a p. č. 
3016/76 v délce cca 40 bm, oba v k. ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na 
zatížené nemovitosti potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční 
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, 
včetně jejího odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 
49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH; na dobu časově neomezenou, zanikající v případech 
stanovených zákonem 
8. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění vzdušné 
přípojky NN nad částí pozemku p. č. 241/1 v délce cca 0,8 bm v k. ú. Uherské Hradiště, 
včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovitosti potřebné obslužné zařízení, jakož i 
právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace 
nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, 
a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON 
Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; na dobu časově neomezenou, 
zanikající v případech stanovených zákonem 
9. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
podzemního kabelového vedení NN do-na části pozemku p. č. 1685/2 v délce cca 2 bm v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovitosti 
potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem 
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; na 
dobu časově neomezenou, zanikající v případech stanovených zákonem 
10.uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN do-na 
částech pozemků p. č. 3164/128 v délce 0,81 bm a p. č. 3164/121 v délce 1,17 bm a skříně na 
pilíři na části pozemku p. č. 3164/121 (vymezeného geometrickým plánem č. 2585-
136/2014), vše v k. ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovitosti 
potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem 
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 



85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 
1.000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba DPH; na dobu časově neomezenou, zanikající 
v případech stanovených zákonem 
11. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
(vysmyčkování) el. vedení NN zemním kabelem NAYY 4 x 50 mm v délce cca 5 bm a zřízení 
nové rozpojovací skříně SR 542 na části pozemku p. č. 2063/1 v k. ú. Mařatice, včetně práva 
zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovitosti potřebné obslužné zařízení, jakož i právo 
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 (skříň) + aktuální 
sazba DPH; na dobu časově neomezenou, zanikající v případech stanovených zákonem 
12. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení) a provozování vodovodního potrubí v délce cca 99 bm na části pozemku 
původní p. č. 3002/87 (dle GP č. 2579-3/2014 nově vzniklá p. č. 3002/96) v k. ú. Mařatice, 
včetně práva vstupu a vjezdu na část pozemku za účelem umístění, provozování, provádění 
oprav a údržby vodovodního potrubí, pro oprávněného Sandomir Trade, s.r.o., Podolská 
103/126, 147 00 Praha 4, IČ 014 75 339; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
13. ukončení Nájemní smlouvy č. S-0000413/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené 
dne 23.10.2000 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Slováckem, stavebním bytovým družstvem, Průmyslová 1144, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 002 12 539, týkající se pronájmu pozemků st. p. č. 1707 - 1738, st. p. 
č. 1739/2 - 1755/2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.07.2014 
14. uzavření dodatků č. 1 k Nájemním smlouvám v důsledku nutnosti účtování historického 
majetku v rozpočtu města Uherské Hradiště (změna variabilního symbolu); dle seznamu 
smluv uvedeného v důvodové zprávě 
15. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2014/0190/SMM uzavřené dne 20.03.2014 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností ČSAD Uherské Hradiště a.s., třída Maršála Malinovského 874, 686 19 
Uherské Hradiště, IČ 494 45 910, týkající se pronájmu 1 ks optického vlákna SM 9/125 
kabelu metropolitní komunikační sítě o celkové délce 3 712 bm, vedeného v trase mezi 
venkovním stojanem v Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 v k. ú. Mařatice a zemní šachtou 
na ulici Průmyslová na pozemku p. č. 777/1 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně 
čl. III. Doba nájmu, nájemné, a to v rozšíření o zřizovací poplatek ve výši 89.489 Kč + 
aktuální sazba DPH 
16. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2014/0191/SMM uzavřené dne 20.03.2014 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností ČSAD Uherské Hradiště a.s., třída Maršála Malinovského 874, 686 19 
Uherské Hradiště, IČ 494 45 910, týkající se pronájmu 1 kusu optického vlákna SM 9/125 
kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 2 555 bm, vedeného v trase mezi venkovním 
stojanem v Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 v k. ú. Mařatice a budovou ČSAD na 
autobusovém nádraží č. p. 1311, Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. III. Doba 
nájmu, nájemné, a to v rozšíření o zřizovací poplatek ve výši 58.021 Kč + aktuální sazba DPH 
17. pronájem prostor č. 2.09 o výměře 22,35 m2, č. 2.23 o výměře 22,76 m2 a částí prostor č. 
2.03a, č. 2.11, č. 2.12, č. 2.14, č. 2.15, č. 2.16, č. 2.17, č. 2.18 a č. 2.19, ze všech o celkové 
výměře 10,79 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 



která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 m2 v k. ú. 
Mařatice, sdružení M-CENTRUM, rekvalifikační a školící středisko, Vavrečkova 5262, 760 
01 Zlín, IČ 645 29 401; s výší nájmu 10.448,40 Kč/rok/pronajaté prostory, stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 
dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH a 4.309,20 Kč/movitý majetek + 
aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zřízení 
administrativních a výukových prostor v rámci činnosti vzdělávacího centra 
18. pronájem prostor č. 2.10 o výměře 21,10 m2, č. 2.13 o výměře 34,44 m2, č. 2.26 o výměře 
39,59 m2 a částí prostor č. 2.03a, č. 2.11, č. 2.12, č. 2.14, č. 2.15, č. 2.16, č. 2.17, č. 2.18 a č. 
2.19, ze všech o celkové výměře 22,75 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 
m2 v k. ú. Mařatice, společnosti Počítačová služba s.r.o., Stupkova 413/1a, 779 00 Olomouc, 
IČ 258 84 735; s výší nájmu 25.230,57 Kč/rok/pronajaté prostory + aktuální sazba DPH a 
5.889,75 Kč/movitý majetek + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou; za účelem realizace vzdělávacích aktivit pro veřejnost včetně akreditovaných 
rekvalifikačních kurzů (kancelář společnosti a školící místnost) 
19. pronájem prostor č. 2.24 o výměře 17,22 m2, č. 2.24a o výměře 23,91 m2 a částí prostor č. 
2.03a, č. 2.11, č. 2.12, č. 2.14, č. 2.15, č. 2.16, č. 2.17, č. 2.18 a č. 2.19, ze všech o celkové 
výměře 9,84 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 m2 v k. ú. Mařatice, 
společnosti 30.osm s.r.o., Hlavní 318, Míkovice, 686 04 Uherské Hradiště, IČ 027 28 346; 
s výší nájmu 25.957,15 Kč/rok/pronajaté prostory, stane-li se nájemce v průběhu platnosti 
nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a 
nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH a 2.076,35 Kč/movitý majetek + aktuální sazba DPH; na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem vedení účetnictví a ekonomického 
poradenství 
20. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2013/0810/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 18.10.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Římskokatolickou farností Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 36, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 462 57 918, týkající se výpůjčky pozemku st. p. č. 
146/1, jehož součástí je stavba (kaple) a movitých věcí, vše v k. ú. Mařatice; spočívající ve 
změně č. III. Podmínky výpůjčky odst. 6, a to ve změně v osobě zajišťující větrání kaple 
z paní M. M. ░░░░ ░░░░ ░ na pana S. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░  
21. uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní J. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , týkající se zrušení zápisu věcného břemene - služebnosti vedení 
vodovodu v katastru nemovitostí na části pozemku p. č. 890/2 v k. ú. Velehrad z důvodu, že 
vodovod se na předmětném pozemku nenachází 
22. pronájem prostoru v chráničce umístěné v pozemcích p. č. 3164/1, p. č. 3164/13 a p. č. 
3164/74, v úseku o délce cca 19 bm mezi budovami na pozemcích st. p. č. 520/4 a st. p. č. 
520/5, vše v k. ú. Mařatice, společnosti NWT a.s., náměstí Míru 1217, 768 24 Hulín, IČ 634 
69 511; s výší nájmu 36 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou 9 měsíců; za účelem uložení trubičky HDPE 10/8 pro optický kabel 
23. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. S-0100151/SMM uzavřené dne 22.05.2001 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností ARAL ČR, a.s., Na Pankráci 14, 140 00 Praha 4, IČ 649 48 978, týkající se 
pronájmu pozemku p. č. 241/45 o celkové výměře 117 m2 v k. ú. Sady; spočívajícího ve 
změně nájemce na společnost OMV Česká republika, s.r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 
Praha 4, IČ 480 38 687 a ve změně čl. IV. - zrušení ustanovení o vzájemné započítatelnosti 



pohledávek založených touto nájemní smlouvou a nájemní smlouvou o nájmu pozemků p. č. 
766/2 a p. č. 766/9, oba v k. ú. Uherské Hradiště 
24. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. S-0100150/SMM uzavřené dne 22.05.2001 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností ARAL ČR, a.s., Na Pankráci 14, 140 00 Praha 4, IČ 649 48 978, týkající se 
pronájmu pozemků p. č. 766/2 o celkové výměře 3 266 m2 a p. č. 766/9 o celkové výměře 63 
m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně na straně nájemce na společnost 
OMV Česká republika, s.r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 4, IČ 480 38 687 a ve 
změně čl. IV. - zrušení ustanovení o vzájemné započítatelnosti pohledávek založených touto 
nájemní smlouvou a nájemní smlouvou o nájmu pozemku p. č. 241/45 v k. ú. Sady 
25. výpůjčku části pozemku p. č. 2047 o výměře 51 m2 v k. ú. Mařatice, manželům Ing. H. a 
Ing. P. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; 
do doby převodu části pozemku p. č. 2047 manželům Ing. H. a Ing. P. M ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , nejpozději do tří let od 
podpisu smlouvy o výpůjčce; za účelem  vybudování příjezdové komunikace 
26. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě uzavřené dne 28.12.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a FC 
Slováckem z.s., Stonky 635, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 227 61 209; spočívajícího ve změně 
čl. IV. Práva a povinnosti smluvních stran, části A/ Nájemce,  odst. 1) Nájemce je povinen,  
písmeno k); dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 v důvodové zprávě 
27. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
2007/543/SMM uzavřené dne 17.07.2007 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (budoucí povinný) a paní I. B. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , společností KOVOKON Popovice, s.r.o., 
686 04 Popovice 374, IČ 255 20 971, manžely Z. a D. F. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 
panem R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manžely Ing. 
R. a Ing. J. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ a panem M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ (budoucí oprávnění); dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 v důvodové zprávě 
28. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2011/250/SMM, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 15.04.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , společností KOVOKON Popovice, s.r.o., 686 04 Popovice 374, IČ 
255 20 971, manžely Ing. I. a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , panem R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manžely 
Ing. R. a Ing. J. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a panem M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ (nájemci), dle přiloženého návrhu Dodatku č. 2 v důvodové zprávě 
29. uzavření Dodatku č. 3 k Nájemní smlouvě č. 2011/770/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 
2, uzavřené dne 04.10.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , společností KOVOKON Popovice, s.r.o., 686 04 Popovice 374, IČ 
255 20 971, manžely Ing. I. a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , panem R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manžely 



Ing. R. a Ing. J. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a panem M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ (nájemci), dle přiloženého návrhu Dodatku č. 3 v důvodové zprávě 
30. změnu usnesení RM č. 1341/85/RM/2014 ze dne 21.01.2014 v odst. I. v bodě 4., a to 
následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje 

zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě o celkové délce 132,16 bm na částech pozemků 
p. č. 705/3 a p. č. 712/5, oba v k. ú. Uherské Hradiště (vymezeného geometrickým plánem č. 
2094-117/2013), pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 
140 22 Praha 4, IČ 601 93 336, zastoupena společností Vegacom a. s., Novodvorská 1010/14, 
142 01 Praha 4 - Lhotka, IČ 257 88 680; za jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 

nové znění: 

RM schvaluje 

zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu zřízení (uložení), provozu, údržby 
a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě na části pozemku p. č. 712/5 v délce 
18,44 bm v k. ú. Uherské Hradiště (vymezeného geometrickým plánem č. 2202-179/2014), 
pro oprávněného O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 
601 93 336, zastoupena společností Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - 
Lhotka, IČ 257 88 680; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou 
trvání věcného břemene na dobu neurčitou 

31. odstoupení od Nájemní smlouvy č. 2012/0896/SMM uzavřené dne 10.10.2012 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a společností TORACO s. r. o., Jasenná 54, 763 13 Vizovice, IČ 255 58 617, týkající se 
pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 518,41 m2 v I. PP a prostor 
sloužících podnikání o celkové výměře 38,84 m2 v I. NP (včetně movitého majetku), vše v  
budově č. p. 951, náměstí Míru, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1328 o 
celkové výměře 2 780 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, dle čl. VIII. odst. 1. písm. c) nájemní 
smlouvy z důvodu neplacení nájemného 
II. ruší 
1. usnesení RM č. 1442/92/RM/2014 ze dne 29.04.2014 v odst. I. v bodě 16., a to ve znění: 

RM schvaluje 

ukončení Nájemní smlouvy č. 2012/0896/SMM uzavřené dne 10.10.2012 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností TORACO s. r. o., Jasenná 54, 763 13 Vizovice, IČ 255 58 617, týkající se 
pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 518,41 m2 v I. PP a prostor 
sloužících podnikání o celkové výměře 38,84 m2 v I. NP (včetně movitého majetku), vše v  
budově č. p. 951, náměstí Míru, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1328 o 
celkové výměře 2 780 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.05.2014 a vrácení 



kauce ve výši tří pravidelných měsíčních splátek nájemného v celkové výši 98.208 Kč + 
aktuální sazba DPH 

III. bere na vědomí 
1. nehodnocení záměru na pronájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 518,41 
m2 v I. PP (klub v suterénu kina Hvězda) a prostor sloužících podnikání o celkové výměře 
38,84 m2 v I. NP, a to včetně movitého majetku (bar a kavárna ve foyer), s možností letní 
zahrádky na přilehlé terase, vše v budově Multikulturního centra Hvězda - č. p. 951, náměstí 
Míru, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1328 o celkové výměře 2 780 m2 
v k. ú. Uherské Hradiště, a to z důvodu trvání platnosti stávající nájemní smlouvy 
IV. uděluje 
1. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Uherské Hradiště, Školní 819, 686 
05 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 628 33 111 na adrese Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště 
2. souhlas s umístěním sídla SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ MAŘATICE, Pod 
Vinohrady 384, 686 01 Uherské Hradiště - Sady, IČ 136 92 313 na adrese Palackého náměstí 
293, 686 01 Uherské Hradiště 
3. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Jarošov, Pivovarská 528, 686 01 
Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 628 33 065 na adrese Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské 
Hradiště 
4. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Míkovice, Partyzánská 227, 686 04 
Uherské Hradiště - Míkovice, IČ 628 33 073 na adrese Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště 
5. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Vésky, Šromova 137, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 628 33 057 na adrese Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště 
V. neuděluje 
1. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Jarošov, Pivovarská 528, 686 01 
Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 628 33 065 na adrese Pivovarská 509, Jarošov, 686 01 
Uherské Hradiště 
2. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Míkovice, Partyzánská 227, 686 04 
Uherské Hradiště - Míkovice, IČ 628 33 073 na adrese Na Příkopě 217, Míkovice, 686 04 
Uherské Hradiště 
3. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Vésky, Šromova 137, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 628 33 057 na adrese Na Dědině 137, Vésky, 686 01 Uherské Hradiště 
VI. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod části pozemku původní p. č. 182/2 o výměře 1 649 m2 (dle GP č. 838-7/2014 nově 
vzniklá parcela rovněž označena č. 182/2 o celkové výměře 1 649 m2), manželům Ing. J. a 
Ing. V. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; za 
kupní cenu ve výši 45 Kč/m2 s tím, že město Uherské Hradiště uhradí náklady na 
vypracování GP 
2. převod pozemku st. p. č. 1671 o celkové výměře 18 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu V. 
H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
3. budoucí převod části pozemku p. č. 2047 o výměře cca 51 m2 v k. ú. Mařatice, manželům 
Ing. H. a Ing. P. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
4. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 2011/249/SMM uzavřené 
dne 06.04.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (budoucí prodávající) a paní I. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , společností KOVOKON Popovice, s.r.o., 686 04 Popovice 374, IČ 
255 20 971, manžely Ing. I. a Ing. Z. CH. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , panem R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , manžely 
Ing. R. a Ing. J. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a panem M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ (budoucí kupující), dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 v důvodové 
zprávě 
VII. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 
1. převod pozemku st. p. č. 2212 o celkové výměře 2 598 m2, jehož součástí je budova č. p. 
1156 (se všemi součástmi a příslušenstvími), vše v k. ú. Uherské Hradiště, panu M. M. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; za kupní cenu ve výši 
20.000.000 Kč 
2. převod pozemku st. p. č. 2212 o celkové výměře 2 598 m2, jehož součástí je budova č. p. 
1156 (se všemi součástmi a příslušenstvími), vše v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
SMART VENTURE s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov, IČ 282 78 739; za 
kupní cenu ve výši 16.000.000 Kč 
3. převod pozemku st. p. č. 1671 o celkové výměře 18 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu V. 
H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; bezúplatně 

4. převod pozemku st. p. č. 1671 o celkové výměře 18 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu V. 
H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní cenu ve výši 280 Kč/m2 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1513/97/RM/2014 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání č. 1.57 o výměře 47,89 
m2, č. 1.58 o výměře 2,74 m2, č. 1.60 o výměře 23,32 m2, č. 1.61 o výměře 33,00 m2, č. 1.62 
o výměře 8,32 m2, č. 1.63 o výměře 6,98 m2, č. 1.64 o výměře 7,17 m2, č. 1.65 o výměře 
66,62 m2, č. 1.66 o výměře 16,31 m2, vše o celkové výměře 212,35 m2, vše v I. NP budovy 
č. p. 1188, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2491 o 
celkové výměře 1 260 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 2,00 bm (rozměry vitríny jsou 2,00 m x 
0,50 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
3. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,60 bm (rozměry vitríny jsou 1,60 m x 
1,00 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
4. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,60 bm (rozměry vitríny jsou 1,60 m x 
1,00 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
5. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,60 bm (rozměry vitríny jsou 1,60 m x 
0,95 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
6. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 0,95 bm (rozměry vitríny jsou 0,95 m x 
0,80 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
7. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,40 bm (rozměry vitríny jsou 1,40 m x 
1,22 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
8. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,20 bm (rozměry vitríny jsou 1,20 m x 
0,70 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
9. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,50 bm (rozměry vitríny jsou 1,50 m x 
1,13 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
10. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,20 bm (rozměry panelu jsou 1,20 m x 
1,30 m) v k. ú. Uherské Hradiště 



11. převod pozemků p. č. 521/3 o celkové výměře 209 m2, p. č. 522/5 o celkové výměře 109 
m2 a části pozemku p. č. 517/35 o výměře cca 100 m2, vše v k. ú. Vésky 
12. výpůjčku části pozemku p. č. 568/1 o výměře cca 12 m2 v k. ú. Vésky 
13. převod id. 6/16 pozemku p. č. 300/29 o celkové výměře 2 330 m2 a pozemků p. č. 300/30 
o celkové výměře 576 m2 a p. č. 300/31 o celkové výměře 834 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště 
14. výpůjčku části pozemku p. č. 705/3 o výměře cca 9,00 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, částí 
pozemků p. č. 725/1 o výměře cca 9,00 m2 a p. č. 534/4 o výměře cca 9,00 m2, oba v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště a částí pozemků p. č. 324/3 o výměře cca 0,50 m2, p. č. 3042/1 
o výměře cca 0,50 m2, p. č. 399/23 o výměře cca 0,50 m2 a p. č. 399/56 o výměře cca 0,50 
m2, vše v k. ú. Mařatice 
15. výpůjčku části pozemku p. č. 192/2 o výměře cca 10,50 m2 v k. ú. Sady 
16. směnu pozemku p. č. 800/359 o celkové výměře 20 m2 v k. ú. Mařatice v podílovém 
spoluvlastnictví Ing. P. H. a paní M. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , za část pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Mařatice ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471 
17. převod části pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 94 m2 v k. ú. Mařatice 
18. převod části pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 126 m2 v k. ú. Mařatice 
19. převod částí pozemků p. č. 3023/72 o výměře cca 263 m2 a p. č. 3023/145 o výměře cca 
84 m2, oba v k. ú. Mařatice 
20. pronájem části pozemku p. č. 653/24 o výměře cca 6 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
21. pronájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 518,41 m2 v I. PP (klub 
v suterénu kina Hvězda) a prostor sloužících podnikání o celkové výměře 38,84 m2 v I. NP, a 
to včetně movitého majetku (bar a kavárna ve foyer), s možností letní zahrádky na přilehlé 
terase, vše v budově Multikulturního centra Hvězda - č. p. 951, náměstí Míru, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1328 o celkové výměře 2 780 m2 v k. ú. Uherské 
Hradiště, a to dle přesné specifikace prostor a podmínek zveřejnění uvedených v důvodové 
zprávě 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 620/5 o celkové výměře 301 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. převod části pozemku p. č. 325/3 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Mařatice 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 2,00 bm (rozměry vitríny jsou 2,00 m x 
0,50 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
4. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,60 bm (rozměry vitríny jsou 1,60 m x 
1,00 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
5. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,60 bm (rozměry vitríny jsou 1,60 m x 
1,00 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
6. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,60 bm (rozměry vitríny jsou 1,60 m x 
0,95 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
7. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 0,95 bm (rozměry vitríny jsou 0,95 m x 
0,80 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
8. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,40 bm (rozměry vitríny jsou 1,40 m x 
1,22 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
9. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,20 bm (rozměry vitríny jsou 1,20 m x 
0,70 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
10. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,50 bm (rozměry vitríny jsou 1,50 m x 
1,13 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
 



11. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,20 bm (rozměry vitríny jsou 1,20 m x 
1,30 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
12. pronájem části pozemku p. č. 562/1 o výměře cca 18 m2 v k. ú. Vésky 

13. pronájem části pozemku p. č. 562/1 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Vésky 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1514/97/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr na nájem bytu č. 9,  o velikosti 3+1, výměře 93,20 m2,  umístěného ve III. NP 
bytového domu č.p. 405, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 
561, o celkové výměře 1606 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce  měsíčního  
nájemného v Kč/m2/měsíc, přičemž minimální částka nájemného činí 70 Kč/m2/měsíc; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě 
II. schvaluje 
1. Podání výpovědi z nájmu bytu podle §  2291, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, dle důvodové zprávy, těmto nájemcům: 

1. L. F. (░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░  

2. V. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
3. V. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1515/97/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem II.  
I. ruší 
1. Bod č.  I. 1. usnesení RM č. 1445/92/RM/2014 ze dne 29. 4. 2014 ve znění - RM 
neschvaluje: 

Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný ve II. NP 
bytového domu č.p.745, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 
929 o celkové výměře 569 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, s L. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 1 roku, dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě 

II. schvaluje 
1. Uzavření smlouvy o bezesmluvním užívání bytu č.  14, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, 
umístěného ve II. NP bytového domu č.p.745, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 929 o celkové výměře 569 m2,  k. ú. Uherské Hradiště,  pro  L. K. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ), za období od 1.1.2014 do 
30.6.2014. Bezesmluvní užívání bude sníženo o uhrazené "zálohy". 

2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 1+1, výměře 30,25 m2, umístěný ve II. 
NP bytového domu č.p.745, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. 
p. č. 929 o celkové výměře 569 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, s L. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou do 31. 12. 2014; nájemní smlouva 
bude uzavřena pouze za podmínky uhrazení všech pohledávek vůči městu Uherské Hradiště 
včetně úhrady částky za bezesmluvní užívání bytu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1516/97/RM/2014 Licenční a podlicenční smlouva se Zlínským krajem  
I. schvaluje 

uzavření Licenční smlouvy a podlicenční smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 
a Zlínským krajem, IČ 70891320, DIČ CZ70891320, se sídlem třída Tomáše Bati 21, PSČ 
761 90 Zlín, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí Zlínskému kraji bezúplatné oprávnění k výkonu práva užít 
autorská díla - licence a podlicence, která byla vytvořena  za využití finančních prostředků 
poskytnutých Zlínským krajem jako dotace z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost v rámci realizovaného projektu s názvem "Zdokonalování 
manažerských dovedností vedoucích pracovníků základních škol správního obvodu Uherské 
Hradiště", reg. č. CZ.1.07/1.3.09/01.0023. 

Cena plnění vyplývajícího z této smlouvy  je 0,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1517/97/RM/2014 Zvýšení kapacity školní družiny ZŠ Za Alejí  
I. schvaluje 

podání žádosti Krajskému úřadu Zlínského kraje o změnu zápisu v rejstříku škol a školských 
zařízení v mimořádném termínu na zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní 
družině ze 130 na 160 žáků s účinností od 1.9.2014 u právnické osoby Základní školy, 
Uherské Hradiště,  Za Alejí 1072, příspěvková organizace, IČ 70436177. 

  

II. současně žádá 

Krajský úřad Zlínského kraje z důvodů uvedených v žádosti dle ustanovení § 146 odst. 2 
zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, o prominutí zmeškání termínu pro 
předložení žádosti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1518/97/RM/2014 Připomínky města Uherské Hradiště k návrhu Územního plánu Kunovice 
(včetně prezentace)  
I. neuplatňuje připomínky 

k návrhu územního plánu Kunovice. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1519/97/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: ZATEPLENÍ MŠ MARKOV 416, UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ - JAROŠOV  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "ZATEPLENÍ MŠ MARKOV 
416, UHERSKÉ HRADIŠTĚ - JAROŠOV", provedeného podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 
4. Vybraný uchazeč: ZEVOS a.s., Nádražní 25, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:46972501, s 
nabídkovou cenou  3.149.977 Kč bez DPH, 3.811.472 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem ZEVOS a.s., IČ:46972501. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1520/97/RM/2014 Podlimitní veřejná zakázka OIN: PŘEVEDENÍ ODPADNÍCH VOD Z 
MĚSTSKÉ ČÁSTI VÉSKY A MÍKOVICE NA ČOV UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazeče EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 3, 568 02 Svitavy, IČ:25260766 z 
další účasti v zadávacím řízení na stavební práce "Převedení OV z MČ Vésky a Míkovice na 
ČOV Uherské Hradiště" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, otevřené podlimitní řízení, neboť ve stanovené lhůtě a ani do doby jednání 
komise zadavatel neobdržel zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 
2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Převedení OV z MČ Vésky a Míkovice na 
ČOV Uherské Hradiště" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, otevřené podlimitní řízení. Vybraný uchazeč: Vodohospodářské stavby 
Javorník-CZ s.r.o., Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ:262 29 455, s nabídkovou 
cenou 21.410.076 Kč bez DPH, 25.906.192 Kč včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Vodohospodářské stavby Javorník-CZ 
s.r.o., IČ:262 29 455, v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1521/97/RM/2014 Nadlimitní veřejná zakázka OIN: Modernizace přírodovědných učeben 
základních škol Města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na dodávky "Modernizace přírodovědných učeben základních 
škol Města Uherské Hradiště" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, otevřené nadlimitní řízení. Vybraný uchazeč: Moderní škola 
s.r.o., Kubíčkova 177/19, 779 00 Olomouc - Lazce, IČ: 28607376, s nabídkovou 



cenou 6.259.220 Kč bez DPH, 7.573.656 včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Moderní škola s.r.o., IČ: 28607376, v 
souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1522/97/RM/2014 Generel dopravy měst Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice  
I. schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení na dodávku Generelu dopravy měst Uherské Hradiště, 
Staré Město a Kunovice, provedeného dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, fin. limit 4. 

Vybraný uchazeč: UDIMO, spol. s r.o., I Č 44740069, sídlo Ostrava - Mor. Ostrava, Sokolská 
tř. 8, 702 00 s nabídkovou cenou 960.000 Kč bez DPH, 1,161.600 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem UDIMO, spol. s r.o., IČ 44740069. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1523/97/RM/2014 Vyjádření k žádosti o stanovisko a podporu ke vzniku Soukromé základní 
umělecké školy Slovácko, s.r.o.  
I. podporuje 

vznik nové soukromé základní umělecké školy s názvem Soukromá základní umělecká škola 
Slovácko, s.r.o. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1524/97/RM/2014 Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
I. souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Základní škola UNESCO, 
IČ 70436070, Komenského nám. 350, Uherské Hradiště, Základní škola T. G. Masaryka, IČ 
70993343, 1. máje 55, Uherské Hradiště, Klub kultury Uherské Hradiště, IČ 00092100, 
Hradební 1198, Uherské Hradiště, v celkové hodnotě Kč 52 775,--, dle přílohy důvodové 
zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 



1525/97/RM/2014 Ukončení odebírání listinné podoby Sbírky zákonů  
I. schvaluje 

 ukončení odebírání listinné podoby Sbírky zákonů, vydávané Tiskárnou Ministerstva vnitra, 
p.o., Bartůňková 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, a to od 1.1.2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1526/97/RM/2014 Veřejná zakázka "Nákup multifunkčních zařízení pro potřeby města 
Uherské Hradiště"  
I. schvaluje 
1. Výsledek zadávacího řízení "Nákup multifunkčních zařízení pro potřeby města Uherské 
Hradiště" na dodávku 2 ks barevných a 3 ks černobílých multifunkčních zařízení, 
provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské 
Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. 
 
Vybraný uchazeč: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., IČ 00176150, DIČ 
CZ00176150, sídlo Žarošická 13, 628 00 Brno s nabídkovou cenou 417.774,00 Kč bez DPH, 
505.506,54 Kč s DPH. 
2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem Konica Minolta Business Solutions 
Czech, spol. s r.o., IČ 00176150, DIČ CZ00176150, sídlo Žarošická 13, 628 00 Brno. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1527/97/RM/2014 Poskytnutí věcného daru  
I. schvaluje 

poskytnutí věcného daru, obraz akademického sochaře Bořka Zemana "Večer na hodech", 
partnerskému městu Mayen v celkové hodnotě 20.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1528/97/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města na skládané a nástěnné mapě Uherského Hradiště, kterou 
vydává Jiří Vojtovič, Lumírova 28, 700 30 Ostrava - Jih, IČ 73185809,  v rozsahu dle žádosti 
a za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání symbolů města 
Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



1529/97/RM/2014 Smlouva o poskytnutí dotace na individuální projekt Cyklostezka 
Kunovský les Uh. Hradiště z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední 
Morava  
I. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt  z 
Regionálního operačního programu Střední Morava mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 
a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 
779 00 Olomouc, IČ 75084911, DIČ CZ75084911, dle přílohy. 

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy je úprava výše způsobilých výdajů projektu Cyklostezka 
Kunovský les Uh. Hradiště, registrační číslo projektu CZ.1.12/1.3.00/31.001500, na částku  8 
838 322,40 Kč a maximální výše dotace  na realizaci projektu na částku 7 512 574,04 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


